CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Brasília, 15

ATO DO PRESIDENTE N.o 285 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ESPEDITO FLORIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR JANNE ALVES DOS SANTOS, matrícula nO 18.584,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massoh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Segurança,
CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

3 - EXONERAR ANDREA DE ABREU ALVARENGA, matrícula nO
18.587, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).

ril de 2010.

IJ-J
Deputado C O PATRÍCIO

Vice-Presi ente
no exercício da Presidência

(republicado por conter incorreção no item 3 do original, publicado no Del do dia 16/04/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o .;L~5 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009/

RESOLVE:

1 - NOMEAR ESPEDITO FLORIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, no gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR JANNE ALVES DOS SANTOS, matrícula nO 18.584/
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massoh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Segurança,
CL-01, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

3 - EXONERAR ANDREA DE ABREU ALVARENGA, matrícula nO
18.040/ do cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).